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INSP EKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DH E KONTROLLl1 
TE PASUR IVE DHE KONFLIKTIT T E INTERESAVE 

Nr. 53f .Z Prot Ti rane me, 3 ' .12.2015 

MIRATOI 
SEKRETARI I PERGJ ITHSHE 

Flori KARA) 

Detajim I Shpen 

602 Materiale dhe sherbime t e pergjithshme zyre 
nr emertimi Plan-vle ra Rea lizimi 12-mujor 

1 Materiale Kancelari 684,000 684,000 

2 Bojra printer & fotokopje & faksi 1,579,940 1,579,939 

3 Blerje shtypshkrime 20,000 2,600 

4 Materiale per zyra te natyrave te ndryshme 100,000 84,000 

5 Materiale Pastrimi 235,950 235,950 

6 Materiale Elektrike 100,000 80,000 

Shu ma 2,719,890 2,666,489 

602.1 Materiale e Sherbime Speciale 

n r emertimi flS1n-vl~ra 

1 Abonime ne shtyp 169,600 169,543 

Shu ma 169,600 169,54 3 

602.2 Sherbime 

nr emertimi f lan -vli:ra 

1 Elektr icitet 195,833 !eke x12 muaj 2,330,400 1,748,793 

2 Uji 15833 lekex12 muaj 250,000 217,440 

3 Tele fon fix 55,000 x 12 muaj 480,000 283,024 

4 Telefoni celulare 35,000 x 12m uaj 405,600 405,600 

5 Posta 80,000 x 12 muaj 1,000,000 909,074 

6 Sherbim polici private 2,533,114 2,533,114 

7 Negocim pa shpall je : Sherbim polici private 215,899 215,899 

8 Sherbim bankar ( komisione ) 3,000 251 

9 Larje fasade 84,000 84,000 

10 Sherbim lule 180,000 132,000 

11 Sherbime te tjera 5,000 

Shu ma 7,487,013 6,52 9,19 5 

602 .3 Shpe nzime tra nsporti 

nr emertimi flan -vkU! 

1 Siguracion vjetor per 3 automjete 250,000 217,2 13 

2 Shpenzime te tjera ( Larje e tjera) 67,000 64,200 



3 

4 

Karbura nt per mjete,Gjenerator, sist.ngrohje 

Blerje Gama pe r 3 autom jete 

Shu ma 

1,080,000 

120,000 

1,517,000 

602.4 Shpenzime udhetimi ( Pjes marrje ne konfer enca dhe hetim a dministra t iv) 

1 

2 
3 

60 2.5 

1 
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6 02.9 

emertimi 

Dieta Brenda Vendit per 12 muaj 

Dieta Jashte(bileta) 

Dieta jashte Vendit 5,000 eu 

Shu ma 

Mirembajtje te zakonshme 

emertimi 

Mir mbajtje dhe riparime e paj isjeve teknike te zyrave 

Mi rmbajtje dhe sherb.software ( sistemi HIDA) 

Mirmbajtje dhe r iparime, pjese kem bim i per 3 automjete 

Mirmbajtje dhe riparime sistemi ngrohje ftohje,ventilim 

Mirmbajtje dhe riparime ash ensori 

Mirmbajtjedhe riparime gjeneratori 

Shu ma 

Shpenzime te tjera oper a tive 

emertimi 

1 Shpenzime per s igu rimin e nderteses(kontrate) 

2 Sh penzime per tatime & taksa 

3 Shpenzime per shperb.e anetareve te jashtcm tc Korn. t e pranimit ne SHC 

Shu m a 

Shuma ne Total per zerin 602 

6061099 Financim i sh p trans portit per titullarin 

lshuma ne Total pe r zerin 606 

lshuma ne Total per shp te tje ra korrente 

Nr.llog 

2315210 

2318600 

2318600 

2318100 

23 14320 

2314320 

Shu ma 

Lista e investimeve t e l.L.D.K.PK.I. ( zeri 2 3 1 ) 

- Rishikimi i Buxhetit 2015, Akti normativ 
Tavani I m iratuar m e ligjin e Buxhetit 

231 

emertimi 

Blcrje automjeti 

Blerje pajisjc kompjuterike dhe clektronike 

Blerje kompjutera 

Blerje Orendi Zyre 

Blerje Central Telefonik 

Blerje kondicionerc 

Punoi 
Specialisti i Buxhetit 
Ardita Kraja , 

A1v....j ~'°'• 

Plan-vle ra 

300,000 

300,000 

100,000 

700,000 

Pla n-vler a 

420,000 

143,982 

1,000,000 

121,018 

100,656 

200,000 

1,985,656 

Plan-vlera 

350,000 

150,841 

200,000 

700,8 41 

15,280,000 

Plan-vlera 

240,000 

Plan-vler a 

15,520,000 

Kod proj 

M760012 

M760034 

M760036 

M760021 

M760037 

M760038 

1,076,844 

99,840 

1,458,097 

229, 739 

226,017 

0 

4 55,756 

278,400 

143,982 

525,240 

106,800 

100,656 

104,400 

1,2 59,478 

291,000 

83,555 

144,000 

518,555 

13,057,113.40 

8 5.45% 

240,000 

13,297,113 

Plan-vlera me 
Tvsh 

4,000.00 

6,616.39 

1,003.61 

2,240.00 

2,300.00 

120 

16,280 

Relazimi 

3,990,000.00 

6,581,988.00 

993,000.00 

2,146,560.00 

2,184,999.60 

114,000.00 

16,010,547.60 



INSPEKTORA Tl I LARTE I DEKLAR IMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INT ERESAVE 

FORMULARI 3 Projekte me Fioaocim te Brendshem JANAR - DHJETOR 2015 

!:: ;:> !:: REALIZIMI RF..ALIZIMI 
:.:,. !;; VLERAI!. PU.NI I INVl:STIMEVI!. INVl!.STIMl!.VI!. PER INVl!.STIMEVE 

REALIZ!MI PROGRESIV .. 
;:> ;;: =~ ~ ~ ~ PROJ!KTIT PER VTTIN _2015_ M UAJIN SHKURT PER MUAJIN 

•ea JH•ri deri oc m11j i• 
0: 0 D~jctor lOIS Nr . <.) ;:> :5 ~ .. a PROGRAM! PERSRKRJMI I PROJEKTIT MARS 2015 

~ 
.. 2015 .. 

Q :.:..,~ .. 
0 om .. Q 
:.I 0: 000/kk< 000/Ccy 000/lek< 000/C<y 000/kke 000/leke OOOIC<r 000/kke .. 0 

:.I 

1 76 10760001 001 01110 M 760034 Blerje Pajisje Kompjutvike dhe Elektronike 5,996,388.0 5,996,388 5,996,388 5,996,388.0 

2 76 10760001 001 01110 M760012 Bieri• Automjet 4,000,000.0 4,000,000 3,990,000 3, 990,000.0 

3 76 10760001 001 01110 M760036 Blerje Kompjuter• 1,003,6120 1,003,612 993,000.0 

4 76 10760001 001 01110 M 760034 Blcrjt P.1.jisjc Eltktronike 620,000 620,000 585,600.0 

5 76 10760001 001 01110 M760021 Blcrjc Ortndi Zyn 2,240,000 2,240,000 2, 146,560.0 

6 76 10760001 001 01UO M760037 Blu jc Ctntnl Tf'ltfonik 2,300,000 2,300,000 2, 185,000.0 

7 76 10760001 001 01110 M760038 Bltrje kondidonerf 120,000 120,000 114,000.0 

16,280,000 16,280,000 3,990,000 S,996,388 16,010,548.0 

Per periudhen JAN AR- Dhjetorr 2015, eshte realizuar prokurimi dhe realizuar likujdimi i fondi t tc planifikuar te investimeve per vitin 2015 me objekt; 
I Blerje Automjeti 3,990,000 !eke me tvsh 
2 Blerje pajisje kompjuterike dhe elektronike 5,996,388 leke me tvsh 
3 Blerje kompjtera 993,000 !eke me tvsh 
4 Blerje Orendi Zyre, me fond limit 2,146,560 !eke me tvsh 
5 Blerje Central Telefonik 2185,000 !eke me tvsh 
6 Blerje kond.icionere 114,000 !eke me tvsh 
7 Blerjc pajisje clektronike 585,600 leke me tvsh 

II ILDKPKI nuk ka projekte investimi me financim te huaj 

SEKRETARI I PERGJIT HSHEM 
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REALIZIMl 
proerniv oc % i 

projck1i1 Probltmatikl c Projck1il 

% 

100% Realizuar 

100% Realizuar 

99% Realizuar 

94% Realizuar 

96% Realiz.uar 

95% Realizuar 

95% Realizuar 

98.34% 


